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Справка 
об обеспеченности учебной литературой обучающихся 
в 2020 -  2021 учебном году.


В МКОУ «Старогольчихинская основная общеобразовательная школа» по состоянию на 3 сентября 2020 учебного года все учащиеся 100% обеспечены  учебной литературой. Из фонда школьной библиотеки выданы учебники: 
	№ п/п
	Класс
	Кол-во
обучающихся
	Количество
экземпляров

	1
	1
	2
	26

	2
	2
	5
	66

	3
	3
	4
	57

	4
	4
	2
	36

	5
	5
	6
	93

	6
	6
	1
	18

	7
	7
	6
	141

	8
	8
	4
	92

	9
	9
	9
	174

	Итого:
	9 
	39 
	703

	
	
	
	


Работа  по заказу, приему и оформлению учебников на учебный год проводится в соответствии с приказом Министерства образования  РФ «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования».
Количественные показатели работы библиотеки:
Учебники: 1665 экземпляров
Художественная литература: 1665 экземпляров

Исполнитель: Горохова С.В.





